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Nordmalingsbrukshundsklubb 
Styrelsen informerar 2024-12-18 

 
Styrelsens fortsätter med samma upplägg på information till er medlemmar men har ni förslag till 
förbättringar eller har någon fundering så mejla det till 
sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se  

Några rader från styrelsen 
Nu börjar 2024 gå mot sitt slut och under året så har det varit tävlingar, utställningar, stugöppet, 
utbildningar samt träningsgrupper på klubben. Ett nytt inslag under året har varit temat ’Sund 
med hund’ där det varit kurs, en FB-grupp för tips och föreläsningen på medlemsmötet. 
Klubbstugan har även fått ny fasad på två ytterväggar. 
2024 avslutades med en föreläsning ’Den arga hunden’ med Emmet Lindström från Ulvens. En 
lärorik föreläsning som även gav praktiska övningar för bl.a. lugna hundmöten. 
 
Styrelsen vill tacka alla som hjälpt till vid klubbarrangemang under 2024. 

Information av ärenden 
Träning under vintern 
KLUBBSTUGAN 
Styrelsen har beslutat att hålla stugan öppen för vinterträning, vägen kommer därmed att skottas 
och mattan kommer att läggas in. Stugan kommer att vara tillgänglig för alla medlemmar att boka i 
en timmes pass, det kostar 30 kr timmen och det Swishas in. Ett meddelande kommer att läggas 
upp på vår Facebook sida och hemsidan när mattan är inlagd. 
 
AGILITYTRÄNING RIDHUSET 
Agilitygruppen har hyrt ridhuset i Nordmaling söndagar kl. 18-20 från vecka 2 till vecka 13. Alla 
som är med på träningarna delar på kostnaden. Gå med i Facebookgruppen Nordmalings agility för 
mer information. 
 
RALLYLYDNADSTRÄNING I VINTER 
Vi erbjuder alla intresserade öppna träningstillfällen i Fyrtassens Hundhall i Nordmaling under 
några söndagar i höst/vår. Tiden är 09.30-15.00 och man kommer de tider som passar dvs. Drop-
In. Bokade söndagar är 1 dec, 29 dec, 12 jan, 9 feb, 9 mars och 6 april. 
 
Öviks BHK har också bokad hallen för träningstillfällen. Samma tid även på deras träningar som är  
söndagar 17 nov, 15 dec, 26 jan, 23 feb, 23 mars och 20 april. 
Oavsett vem som har bokat tid så är ALLA välkomna att komma och träna. 
 
Kostnad är 100 kr/gång som betalas till ansvarig på plats. 
Det kommer att finnas korta banor/övningar för olika klasser/nivåer att träna på. 
Vi hjälps åt och ger råd och tips till dem som så önskar. 
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Ansvarig kommer att finnas på plats. Påminnelse och info kommer att läggas ut på Nordmalings 
brukshundsklubbs Facebook inför varje träff. 
Iren Olovsson 070/379 49 33, Ulla Bagger 070/372 06 64 
Välkomna! 
 
Hemsidan 
Tyvärr har starten av ny hemsida dragit ut på tiden men under 2025 kommer klubbens nya 
hemsida att startas upp. När det är dags kommer information skickas ut till alla medlemmar. 
 
Klubbkläder 
I samarbete med Arrak så kommer klubbkläder att erbjudas. Klubben kommer att få en egen sida 
med de kläder som går att beställa och varje medlem sköter sin egen beställning. Information 
kommer att skickas ut till alla medlemmar. 
 
Kannan och Vandringspriser 
Nu är det snart dags att nominera samt skicka in tävlingsresultat för 2024 till Kannan och 
Vandringspriser igen. Reglerna för Kannan finns på vår hemsida och ett förtydligande om att det 
bara är svenska resultat som räknas har gjorts, och nu finns det också regler för Nosework. 
https://nordmalingsbrukshundklubb.se/tavlingar/vandringspriser/ läs där och mejla sedan 
resultat, nomineringar och motiveringar tillsammans med ditt och hundens namn till 
sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se senast den 5/1-2025. De priser/utmärkelser som 
delas ut är: 

o Nordmalingskannan 
o Vandringspris Cinderella Lovehouse 
o Vandringspris Kennel Passat 
o Årets Rookie 
o Årets hund och förare 

Årsmöte 
Boka in den torsdag den 20 februari. Se bifogad separat kallelse. 
 
Vi behöver din hjälp i arbetsgrupperna 
Flera arbetsgrupper har ingen ansvarig kontaktperson som kan fånga upp vad ni som tränar och 
tävlar i den gruppen har för önskemål samt behov och även planera olika aktiviteter för den 
arbetsgruppen. Vi behöver hjälp med att få en aktiv klubb inom flera av arbetsgrupperna. Du som 
vill utveckla din hundsport i vår klubb – läs nedan och hör av dig via e-post eller direkt till någon i 
styrelsen. 

Du kommer inte att vara ensam utan får stöttning från styrelsen. Du behöver inte vara ett proffs 
på den arbetsgruppen utan bara brinna för hundsporten och ha en vilja att anordna gemensamma 
träningar och i framtiden kanske någon tävling. Kanske har du någon kompis som också tränar och 
vill vara med i gruppen? Kontakta då styrelsen via sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se 
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De grupper som behöver ansvariga är: 

• Rallylydnad 
• Tjänstehund 
• HUG (Hundägargruppen) 
• Lydnad (efter årsmötet) 

Information från Medlemsmötet 
På medlemsmötet föreläste Carola Ek  om ”Behövs friskvård för hundar” där vi bland annat fick 
lära oss satsa på regelbunden varierad träning i olika terräng och att det var viktigt att ge hunden 
vilodagar.  
 
Efter föreläsningen var det fika och information från styrelsen, se punkterna ovan, samt att 
valberedningen presenterade sina förslag inför årsmötet.  
Mötet avslutades med en diskussion kring hur vi kan öka allas engagemang i klubben och styrelsen 
kommer att jobba vidare med de olika förslagen på kommande styrelsemöten. 
 
 

God Jul och Gott Nytt År 
önskar 

Styrelsen NBHK 
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